РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Х А Р Ь К О В С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________________________________
    с.Харьковка  ул  Советская д 5                                                                                                              телефон (факс)   4-66-94

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 30 января  2012г

№  9-П

                             « О размещении предвыборной агитации »

      В соответствии со ст. 53 ФЗ «Об  основных гарантиях  избирательных прав и права на участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации от 12.06.2002 г № 67 и с Федеральным  Законом  № 19 - ФЗ  от  10.01.2003  года  « О выборах   Президента  Российской  Федерации»

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить место официального размещения агитационных материалов во время предвыборной компании на стендах в районе пересечения улиц Советская,Школьная,Октябрьская.

Глава Харьковского

сельского поселения:                                            С.М.Скляр